
Pressure Foam
Sprayer 2l

Strana 1 od 1Řada Pressure Sprayer byla vyvinuta pro zajištění provozní bezpečnosti při práci.
Extrémně robustní tlaková láhev o objemu 2 l s pumpičkou a pěnovým rozprašovačem pro
zpracování neutrálních a alkalických produktů. S vyměnitelnými tryskami pro malé až velké
množství pěny a těsněním z EPDM pryže.

Oblasti použití
Nanášení neutrálních a alkalických produktů

Doporučené použití
Před použitím se seznamte s návodem k obsluze a dodržujte pokyny k použití pro
produkty, které budete plnit. Po použití uvolněte tlak v láhvi s rozprašovače a vypláchněte ji
teplou vodou.

Obaly
Obaly Č. produktu
1 ks 9998283

Výstražná upozornění
Láhev s rozprašovačem pod tlakem musí být chráněna před nárazy. Vhodné pouze pro
neutrální a alkalické produkty.

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

